REQUERIMENTO  Nº                , 2003
(Do Sra. Jandira Feghali)

Requer a constituição de Subcomissão

Especial de Assistência Farmacêutica e

outros insumos.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no inciso II do art. 29, do Regimento

Interno, que, ouvido o Plenário, se digne a constituir no âmbito da Comissão de Seguridade

Social e Família uma subcomissão especial de Assistência Farmacêutica e outros insumos,

com a finalidade de acompanhar e avaliar as políticas implementadas para o setor.

Sala da Comissão, em 06 de Março de 2003.

Deputada Jandira Feghali
PC do B/RJ